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S T U N T  R E C O R D S

‘WAITING FOR THE GOOD TIMES’:
Alice Carreri (voc), Søren Siegumfeldt (sax), Jacob Fischer, Regin Fuhlendorff (g), Eva Skipper (b), + Kasper Tranberg (tp), Peter 

Fuglsang (cl), Ole ”Fessor” Lindgreen (tb), Emir Bosnjak (acc, ), Henrik Gunde (p), Bent Clausen (vib), Erik Laustsen (d) m.fl.

Things Have Changed / Pool and Darts / No Difference / Lady With The Braid / I’m Glad There Is You / Waiting For the 
Good Times / Dragana Galic / Comment Te Dire Adieu / Hey Hey / Jive / mfl. 

String Swing 
‘Waiting For The Good Times’

Nyt sensationel album!

Nu udkommer “Waiting For the Good Times” - den nye CD med Søren Siegumfeldts STRING SWING.

Som sangerinden i front er Josefine Cronholm blevet afløst af Alice Carreri, som med sin forførende mørke 
stemme puster liv i gruppens sange. Alice er et vildt og overrumplende talent, der besidder en mageløs 
intensitet i hver stavelse hun synger. Blandt hendes åbenlyse inspirationskilder er sangerinder som Billie 
Holiday, Björk og Amy Winehouse, men hun er i sjælden grad sin helt egen unikke størrelse.

String Swing startede inspireret af Django Reinhardt traditionen, men er ”moderniseret”, med et glimt i 
øjet og plads til en stribe forfriskende indfald. Hver sang er sin egen lille verden, som man kan lade sig 
drage ind i, eller lade passere revy. STRING SWING er charmerende som altid og genren ”lejrbåls-jazz” må 
være født med denne plade - jazz man kan synge med på , sange der handler om noget nutidigt, men i en 
herlig uhøjtidelig musikalsk sammenhæng, der tager helt afslappet på det der med stilretninger. 

De originale soli spilles stadig af Jacob Fischer (guitar) og Søren Siegumfeldt (sax) samt en stribe danske 
og internationale solister: tyske Steffen Schorn på barytonsax og Tubax (kontrabassax), den bosniske 
akkordeonvirtuos Emir Bosnjak, Henrik Gunde (piano), Fessor (trombone), Bent Clausen (vibrafon), Kasper 
Tranberg (trompet) og Peter Fuglsang (klarinet).

STRING SWINGs kornfede rytmegruppe består nu – foruden af Jacob Fischer - af Regin Fuhlendorff 
(guitar), Eva Skipper (bas) og på flere numre den sejt swingende Erik Laustsen (trommer).

Den nye besætning har inspireret til overraskende nye elementer i STRING SWINGs repertoire – således 
tegner flere af numrene, navnlig Bob Dylan’s “Things Have Changed” og Siegumfeldts “Pool and Darts” til 
at blive solide radio-succeser. Men mest populær bliver nok den vidunderlige sang, ”Lady With The Braid”, 
om pigen der brændende ønsker at hendes gæst bliver natten over!

String Swing vandt danske Grammyer med deres første to plader RED SHOES (2001) og BLUE HAT (2004), der 
også begge udkom på Stunt Records. Gennemmusikalske STRING SWING er i højeste grad på banen igen !

STUCD 08222

6 6 3 9 9 3 0 8 2 2 2 6

Distribution GDC


